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DREJTORIA RAJONALE E OSSH FIER 
 

Drejtuar: BOE “Ngracan 1934” sh.p.k, NIPT- J87602809S  me adrese  Lagjia “Sheq i Madh”, 

Rruga “Koci Papuci”, Banese private. Nr.53, Fier  “GLAVENICA” SHPK NIPT K17710805A   

Lagjia “5 Shkurti” Bulv “4 Heronjte” Ballsh ; Tiranë,, “Caushi M” SHPK L88419801O Ballsh-

Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090 1057   ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-17168-08-27-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Rikonstruksioni i rrjetit TU dhe kabinave të Fiderit Strum, 

Roskovec 3, Nënstacioni Matkë 35/10 kV ” 

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 3  ( tre  ) muaj  nga dorezimi i sheshit  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

 

Buletini i Njoftimeve Publike Buletini nr.  56 datë 2 Shtator 2024  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “Ngracan 1934” sh.p.k,                                                             NIPT  J87602809S 

      GLAVENICA” SHPK                                                                              NIPT K17710805A    

         “Caushi M” SHPK                                                                              NIPT  L88419801O 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  30,332,075.81 [tridhjete milion e treqind e tridhjete e dy mije e shtatedhjete e pese pike 

tetedhjete e nje )  leke pa tvsh       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 2. “ GBK ” Sh.p.k,                                                                 L71620007K 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  31,697,891.40 [tridhjetë e nje milion gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtate mije e tetëqind e 

nëntëdhjetë e një)  leke pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 “ GBK  ” Sh.p.k,                                                                 L71620007K 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme:  

 

 Operatori ekonomik ka paraqitur vetem shtojcen 1, shtojcen 2 dhe shtojcen 8 

 Gjithe dokumentacioni tjeter i kerkuar sipas DST nuk eshte paraqitur nga ana e operatorit 

ekonomik 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“BOE “Ngracan 1934” sh.p.k, NIPT- 

J87602809S  me adrese  Lagjia “Sheq i Madh”, Rruga “Koci Papuci”, Banese private. Nr.53, Fier  

“GLAVENICA” SHPK NIPT K17710805A   Lagjia “5 Shkurti” Bulv “4 Heronjte” Ballsh ; Tiranë,, 

“Caushi M” SHPK L88419801O Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, 

Z.Kadastrale 1090 1057   ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 30,332,075.81 [tridhjete milion 

e treqind e tridhjete e dy mije e shtatedhjete e pese pike tetedhjete e nje)  leke pa tvsh       dhe 

36,398,490.97 [tridhjete e gjashte milion e treqind e nentedhjete e tete mije e katerqind e 

nentedhjete pike nentedhjete e shtate) leke me TVSH. 

 [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. I ndryshuar  
 

 

 

 

 


